
ÁREA DE ARTES ESCÉNICAS
Ayuntamiento de Murcia

TALLERES INFANTILES
2ª TEMPORADA

LISTADOS DE ADMITIDOS Y LISTAS DE ESPERA

LISTADO DE ADMITIDOS:
TALLER CLOWN. LA CÍTRICA.
AUDITORIO ALGEZARES. 24 ENERO.
10.30 h a 12:30 h.

TALLER CLOWN. 24 ENERO. AUDITORIO ALGEZARES

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN ADMITIDO/A

1 Olivia Ruiz Esparcia 9/01/2026 18:10:11 Sí

2 Lola Martínez Torrano 9/01/2026 21:07:57 Sí

3 Claudia Vila garrote 10/01/2026 8:10:57 Sí

4 Voro Vila garrote 10/01/2026 8:12:28 Sí

5 Blanca Jiménez Giménez 10/01/2026 9:32:35 Sí

6 Julia Juan Ogallar 10/01/2026 11:37:34 Sí

7 Julia Valladolid Paños 10/01/2026 12:10:26 Sí

8 Jhara Romero Rubio 10/01/2026 12:42:21 Sí

9 Marcos Hidalgo López 10/01/2026 14:50:26 Sí

10 Paola Martín Muñoz 10/01/2026 16:55:36 Sí

11 Enguita Leah Vilariño 11/01/2026 0:18:55 Sí

12 Irene Ibáñez Muñoz 11/01/2026 11:36:42 Sí

13 Noa Torres Griñan 11/01/2026 11:42:33 Sí

14 Zoe Torres Griñan 11/01/2026 11:43:29 Sí

15 David Díaz Saura 11/01/2026 11:55:39 Sí

16 Josué Arias Valencia 11/01/2026 14:04:10 Sí

17 Mario Herraiz Medina 11/01/2026 17:43:03 Sí

18 Irisn Cabarcos Mompean 12/01/2026 17:11:55 Sí

19 Marco martín Guillén 13/01/2026 18:26:17 Sí

20 Leonela Peña Ramones 15/01/2026 18:18:43 Sí



LISTADO DE ADMITIDOS/AS PARA SORTEO:
TALLER IMPROVISACIÓN TEATRAL. JOSELU CREMADES
AUDITORIO ALGEZARES. 31 ENERO.
10.30 h a 12:30 h.
Número de corte sorteo: 17

TALLER "IMPROVISACIÓN TEATRAL". AUDITORIO ALGEZARES. 31 ENERO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS. 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE SORTEO: 17

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Oliverio Serrano Sanchez 10/01/2026 19:35:14 17

2 Enguita Leah Vilariño 11/01/2026 0:20:20 18

3 Pablo Rey 12/01/2026 11:55:37 19

4 Iris Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:13:24 20

5 Aitana Castro García 12/01/2026 19:52:18 21

6 Alejandra Castro García 12/01/2026 19:53:36 22

7 Olivia Ruiz Esparcia 9/01/2026 18:11:40 1

8 Candela Mula Vila 9/01/2026 20:30:00 2

9 María Mula Vila 9/01/2026 20:32:04 3

10 Lola Martínez Torrano 9/01/2026 21:20:12 4

11 Salma García Rubio 9/01/2026 21:22:37 5

12 Eva Anton Sánchez 9/01/2026 22:47:00 6

13 Francisco Antón Sánchez 9/01/2026 22:48:42 7

14 María Méndez Fuentes 10/01/2026 8:09:41 8

15 Sara Tudela Vigueras 10/01/2026 11:13:07 9

16 Julia Juan Ogallar 10/01/2026 11:38:28 10

17
Mía Cosette Hernández
Bolarín 10/01/2026 12:06:33 11

18 Jhara Romero Rubio 10/01/2026 12:47:54 12

19 Marcos Hidalgo López 10/01/2026 14:43:31 13

20 Rebeca Hidalgo López 10/01/2026 14:45:17 14

LISTA DE ESPERA

21 Ángel Rosell Ferrando 10/01/2026 16:54:27 15

22 Daniel Sanz Cárceles 10/01/2026 19:29:05 16



LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER JAM PARA BEBÉS. VUELA MÚSICA
AUDITORIO GUADALUPE.
12:00 h.
Número de corte sorteo: 34

TALLER "JAM PARA BEBÉS". AUDITORIO GUADALUPE. 7 DE FEBRERO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 15 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE CORTE

LISTA DE ADMITIDOS/AS

1 Lola Bohajar Guillén 9/01/2026 22:21:21 34

2 Helia GarciaHerrero Gallego 9/01/2026 22:25:03 35

3 Elizabeth Rodríguez Tapia 9/01/2026 22:25:21 36

4 Antonio Veracruz Pérez Hernández 9/01/2026 22:30:51 37

5 Elisa Díaz Lebbady 9/01/2026 22:41:12 38

6 Carmen Gallego Carles 9/01/2026 22:42:10 39

7 Darío Tripiana Bernal 9/01/2026 22:44:34 40

8 Pedro Marín Gil 9/01/2026 23:13:29 41

9 Jimena Pérez Oms 9/01/2026 23:20:33 42

10 Martín García SLAOUI 9/01/2026 23:24:08 43

11 Candela Baquero Pedreño 9/01/2026 23:41:41 44

12 Álvaro Fernández Pardo 9/01/2026 23:42:16 45

13 Sebas Moreno Illán 10/01/2026 0:02:58 46

14 Lúa Díaz Aparicio 10/01/2026 0:14:13 47

15 Adriana Martínez García 10/01/2026 0:14:38 48

LISTA DE ESPERA

16 Olivia Fuentes Micol 10/01/2026 0:21:45 49

17 Elia Romero Fernandez 10/01/2026 0:23:10 50

18 Gema Vilariño Escámez 10/01/2026 1:06:05 51

19 Ana Reche Payá 10/01/2026 3:13:14 52

20 Daniela Abadía López 10/01/2026 7:35:04 53

21 Laura Rubio Miñana 10/01/2026 7:46:35 54

22 Emma Urios Rubio 10/01/2026 7:48:37 55

23 Alex Urios Rubio 10/01/2026 7:49:57 56

24 Fran Perez 10/01/2026 8:19:01 57



25 Pablo Pérez Rueda 10/01/2026 8:48:21 58

26 Javier Muñoz López 10/01/2026 8:50:18 59

27 Alma Ruipérez Jiménez 10/01/2026 8:56:05 60

28 Nacho Martínez Gil 10/01/2026 8:59:09 61

29 Jaime Martínez Gil 10/01/2026 9:02:01 62

30 Alba Lojo Silva 10/01/2026 9:04:26 63

31 Pablo Nicolás Saorín 10/01/2026 9:05:13 64

32 Gonzalo Hita Rodríguez 10/01/2026 9:30:26 65

33 Leo Sánchez Nova 10/01/2026 10:14:34 66

34 Jorge Selva Andreo 10/01/2026 10:37:06 67

35 Victoria Palazón Vásquez 10/01/2026 11:13:14 68

36 Cairo López Fernández 10/01/2026 11:46:36 69

37 Mar Victoria Prieto 10/01/2026 12:01:36 70

38 India Castro 10/01/2026 12:03:20 71

39 Ciro Huguet 10/01/2026 12:03:29 72

40 Oliver Galian Mateo 10/01/2026 14:08:43 73

41 Unai Lopez de Uralde Ezquerra 10/01/2026 14:10:07 74

42 Nerea León Gonzalez 10/01/2026 14:16:58 75

43 Darío Caballero Martínez 10/01/2026 14:27:37 76

44 Romero Serna 10/01/2026 14:45:46 77

45 Aran Fenor Clemente 10/01/2026 14:50:35 78

46 Berta Egío Medina 10/01/2026 15:58:50 79

47 Onai Víctor Martínez Ortiz 10/01/2026 16:44:57 80

48 Leo Saura 10/01/2026 18:42:39 81

49 Leo Saura Martines 10/01/2026 18:43:24 82

50 Jorge Melero Plasencia 10/01/2026 19:21:52 83

51 Alejandra Plasencia Simon 10/01/2026 19:32:24 84

52 Nara Pérez Garcia 10/01/2026 21:52:25 85

53 Alma Jara Muñoz 10/01/2026 21:58:35 86

54 Eira Piqueras Garcia 10/01/2026 23:00:12 87

55 Abril Cano García 10/01/2026 23:19:53 88

56 Víctor Muñoz 10/01/2026 23:21:18 89

57 Vega Botía Sánchez 10/01/2026 23:26:38 90

58 Lucas Abril Ordóñez 10/01/2026 23:30:32 91

59 Chloe Plaza Córdoba 10/01/2026 23:34:10 92



60 Saúl Roldán Hernández 11/01/2026 8:43:24 93

61 Daniela Palomares Cardador 11/01/2026 9:25:53 94

62 Sofía Rodríguez Cañavate 11/01/2026 12:36:02 95

63 Sol Lecha Valencia 11/01/2026 14:06:23 96

64 Olivia Fuentes Ros 12/01/2026 0:24:12 97

65 Roque Espinosa Verdejo 12/01/2026 9:44:06 98

66 Simón Molina López 12/01/2026 13:05:59 99

67 Miguel Molina López 12/01/2026 13:07:53 100

68 Clara Saorin Segarra 12/01/2026 14:14:20 101

69 Aran Martin Jordana 12/01/2026 14:15:21 102

70 Lola García Pérez 12/01/2026 15:07:55 103

71 Sofia Ayala Rivero 12/01/2026 15:30:26 104

72 Garcia Ignoto 12/01/2026 16:15:17 105

73 Mar Vidal Gil 12/01/2026 16:17:04 106

74 Vera Morcillo García 12/01/2026 16:17:28 107

75 Matías Raja Coronado 12/01/2026 17:02:01 108

76 Isabel Peinado Woldekirkose 13/01/2026 20:14:47 109

77 Bianca López Ronconi 13/01/2026 20:37:52 110

78 Macarena López Ronconi 13/01/2026 20:42:22 111

79 Lucia 14/01/2026 1:03:01 112

80 Unai Martínez Soto 14/01/2026 10:37:49 113

81 Aitana Martínez Soto 14/01/2026 10:38:47 114

82 Pau Meseguer Sánchez 14/01/2026 12:19:35 115

83 Atenea Haro 14/01/2026 17:16:05 116

84 Pablo Gallego Gregorio 15/01/2026 8:58:14 117

85 África Gallego Gregorio 15/01/2026 9:00:24 118

86 Belén Mayor González 15/01/2026 9:39:46 119

87 Inés Caballero Guijarro 15/01/2026 11:17:26 120

88 Clara Almagro Nieto 15/01/2026 17:28:30 121

89 Lara Martínez-Quintanilla Balsalobre 15/01/2026 18:34:35 122

90 Manuel Gómez Pérez 15/01/2026 21:34:41 123

91 Vera Moya García 16/01/2026 22:50:44 124

92 Irene Godínez Pérez 17/01/2026 9:41:12 125

93 Alma González Gómez 17/01/2026 10:22:41 126

94 Luca González González 17/01/2026 18:21:14 127



95 Valeria Campos Muñoz 18/01/2026 17:02:29 128

96 Santa Cruz Díaz 18/01/2026 17:04:24 129

97 Lara Zaragoza Perez 18/01/2026 19:20:32 130

98 María Zaragoza Mateo 18/01/2026 19:36:31 131

99 Jorge Carpe García 9/01/2026 17:49:07 1

100 Aitana Vacas Meseguer 9/01/2026 18:07:56 2

101 Oliver Liam Ruiz Knox 9/01/2026 18:28:17 3

102 Gabriela Lorente Muñoz 9/01/2026 18:33:32 4

103 Macarena González Ortigosa 9/01/2026 18:34:18 5

104 Ángeles Fullana Rodríguez 9/01/2026 18:59:22 6

105 Amalia Murcia Martínez 9/01/2026 19:04:02 7

106 Salma Saidy Gil 9/01/2026 19:14:28 8

107 Vega Muñoz Pérez 9/01/2026 19:17:04 9

108 Darío Martínez Sánchez 9/01/2026 19:25:13 10

109 Alexandra Giner Mateos 9/01/2026 19:34:54 11

110 Vera Carrillo González 9/01/2026 19:35:21 12

111 Diego Galera Figueroa 9/01/2026 19:48:57 13

112 Cayetana Torralba Hernández 9/01/2026 20:09:38 14

113 Fernando Lorente Chumilla 9/01/2026 20:14:41 15

114 Damian Lorente Chumilla 9/01/2026 20:17:09 16

115 Zapata Romero 9/01/2026 20:41:39 17

116 Pablo Campos Jiménez 9/01/2026 20:43:47 18

117 Benxhamin Goxhaj 9/01/2026 20:43:58 19

118 Diana Alcázar Gómez 9/01/2026 20:44:36 20

119 Erin Blindell Guillén 9/01/2026 20:51:14 21

120 Cayetana Pérez Lucas 9/01/2026 21:16:50 22

121 Lucía de Paco Díaz 9/01/2026 21:16:58 23

122 Marcela Mellado Garre 9/01/2026 21:18:18 24

123 Irina García Pérez 9/01/2026 21:31:59 25

124 Arturo Vidal Sotomayor 9/01/2026 21:32:49 26

125 Martín Mena Ripoll 9/01/2026 21:33:23 27

126 David Marín Martínez 9/01/2026 21:34:48 28

127 Camila Zazil Alarcón Hernandez 9/01/2026 21:36:13 29

128 Victori Alacid Vivancos 9/01/2026 21:38:45 30

129 Marcelo Ernesto de la Torre Castejón 9/01/2026 22:03:16 31



130 Julia Lax Pastor 9/01/2026 22:07:23 32

131 Pablo Pardo Servan 9/01/2026 22:11:35 33

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER BATERÍA. VICTOR MESEGUER.
AUDITORIO LA ALBERCA.
10.30 h a 12:30 h.
NÚMERO DE SORTEO: 9

TALLER "BATERÍA". AUDITORIO LA ALBERCA. 7 DE FEBRERO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE CORTE: 9

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Daniel Tercero 10/01/2026 11:32:52 9

2 Julia Juan Ogallar 10/01/2026 11:39:21 10

3 Julia Valladolid Paños 10/01/2026 12:06:40 11

4 Mía Cosette Hernández Bolarín 10/01/2026 12:08:51 12

5 Jhara Romero Rubio 10/01/2026 12:52:44 13

6 Irene Ibáñez Muñoz 11/01/2026 11:40:34 14

7 Noa Torres Griñan 11/01/2026 11:45:03 15

8 Zoe Torres Griñan 11/01/2026 11:45:55 16

9 David Díaz Saura 11/01/2026 11:53:52 17

10 Eiden Marín Poyato 11/01/2026 13:10:30 18

11 Raúl Mora López 11/01/2026 13:52:10 19

12 Sancho Caravaca Tomás 12/01/2026 13:42:00 20

13 Ricardo Caravaca Tomás 12/01/2026 13:43:32 21

14 Iris Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:14:58 22

15 Teo Veiga-Pinto Segura 12/01/2026 20:26:48 23

16 Naira García González 12/01/2026 22:23:38 24

17 Doménech Fernández Germán 13/01/2026 10:28:13 25

18 Marco Martín Huille. 13/01/2026 18:28:27 26

19 Josué 14/01/2026 22:17:24 27

20 Carla Alcaraz López 16/01/2026 11:38:59 28

LISTADO DE ESPERA

21 Olivia Ruiz Esparcia 9/01/2026 18:13:12 1

22 Rodrigo Aznar Gil 9/01/2026 19:06:10 2



23 Salma García Rubio 9/01/2026 21:28:11 3

24 María Méndez Fuentes 10/01/2026 7:57:22 4

25 Eric Orenes Bastida 10/01/2026 8:35:56 5

26 Santiago Ruiz Yepes 10/01/2026 8:39:19 6

27 Aitana Ruiz Yepes 10/01/2026 8:43:07 7

28 Claudia Pol Marín 10/01/2026 10:16:16 8

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER DANZA URBANA. Álvarone.
AUDITORIO DE BENIAJÁN.
10.30 h a 12:30 h.
NÚMERO DE SORTEO: 40

TALLER "DANZA URBANA". AUDITORIO BENIAJÁN. 14 DE FEBRERO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE CORTE: 40

LISTADO ADMITIDOS/AS

1 Gonzalo Caballero Martínez 10/01/2026 14:31:05 40

2 Daniel Romero Serna 10/01/2026 14:47:17 41

3 Rebeca Hidalgo López 10/01/2026 14:47:54 42

4 Ariadna Alarcón Roca 10/01/2026 17:27:12 43

5 Olaia Pérez Tortosa 10/01/2026 19:13:50 44

6 Gael Alcántara Rodríguez 10/01/2026 22:25:35 45

7 Paula García Reyes 11/01/2026 0:58:54 46

8 Elia García Reyes 11/01/2026 0:59:58 47

9 Samuel Anula Barranco 11/01/2026 1:06:19 48

10 Nayra de Vera Fernández 11/01/2026 10:15:50 49

11 María Sánchez Gómez 11/01/2026 21:19:34 50

12 Dylan Damian Giron Briceño 12/01/2026 10:54:33 51

13 Ava Asghari 12/01/2026 12:17:54 52

14 Adriana Zúñiga Rial 12/01/2026 12:20:04 53

15 Mario Guirao Macanás 12/01/2026 16:24:19 54

16 Liam Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:09:03 55

17 Blanca Delgado García 12/01/2026 17:28:10 56

18
Gabriela Peinado
Woldekirkose 13/01/2026 20:09:44 57

19 Irene López Meseguer 13/01/2026 22:37:26 58



20 Abel Lerma Hernández 14/01/2026 1:06:46 59

LISTADO DE ESPERA

21 Agata Vidal Cirule 14/01/2026 9:02:08 60

22 Aitana Martínez Soto 14/01/2026 10:43:32 61

23 Emma Yáñez Soler 14/01/2026 10:45:40 62

24 Elia Yáñez Soler 14/01/2026 10:46:59 63

25 Mario Ruiz-Risueño Pancorbo 14/01/2026 17:40:06 64

26 Alba Ruiz-Risueño Pancorbo 14/01/2026 17:42:23 65

27 Sofía Alcázar Arregui 14/01/2026 20:48:47 66

28 Julia Arregui Pérez 14/01/2026 20:57:11 67

29 Celia Caballero Guijarro 15/01/2026 11:21:20 68

30
María Victoria Morillas
Martínez 19/01/2026 7:43:58 69

31 Carlota Mariño Borjas 19/01/2026 13:29:49 70

32 Antonio Frutos Meseguer 9/01/2026 18:06:06 1

33 Arturo Frutos Meseguer 9/01/2026 18:07:34 2

34 Gómez Moreno 9/01/2026 18:11:26 3

35 Clara Gómez Fajardo 9/01/2026 18:15:12 4

36 Martín González Ortigosa 9/01/2026 18:32:13 5

37 Alonso Fullana Rodríguez 9/01/2026 18:45:14 6

38 Mario Valera 9/01/2026 20:41:24 7

39 Julia López-Chicheri Martínez 9/01/2026 20:47:34 8

40 Julieta Fernández Pardo 9/01/2026 20:51:23 9

41 Aritz Soria Pérez 9/01/2026 21:00:44 10

42 Julia Soria Pérez 9/01/2026 21:01:42 11

43 Nadia Collado Boszczyk 9/01/2026 21:02:36 12

44 Alma Martín Moratilla 9/01/2026 21:18:35 13

45 Fidel Ortiz Murcia 9/01/2026 21:24:29 14

46 Diego Robles Ballesta 9/01/2026 21:35:00 15

47 Elio García 9/01/2026 21:59:57 16

48 Enrique Villa Fernández 9/01/2026 22:03:48 17

49 Erik Hernández Navarro 9/01/2026 22:29:25 18

50 Lola 9/01/2026 22:33:39 19

51 Frida Molina Sánchez 9/01/2026 22:35:12 20

52 Marina Fernández Andreu 9/01/2026 22:48:35 21

53 Gael Rodríguez Hernández 9/01/2026 23:10:09 22



54 Eva Fernández Pardo 9/01/2026 23:44:20 23

55 Gabriela Bravo Sáez 9/01/2026 23:47:29 24

56 Roi Díaz Aparicio 10/01/2026 0:17:52 25

57 Lucas Velasco Galindo 10/01/2026 0:18:09 26

58 Gael Lacárcel García 10/01/2026 7:16:26 27

59 Harper Garrido Baldwin 10/01/2026 7:44:37 28

60 Darío Samba Ndiaye Marcos 10/01/2026 8:58:42 29

61 Claudia Sánchez Macanás 10/01/2026 10:09:55 30

62 Hugo Pol Marin 10/01/2026 10:14:28 31

63 Bruno Selva Andreo 10/01/2026 10:42:24 32

64 Mario García Navarro 10/01/2026 11:00:26 33

65 Elena Escudero Ros 10/01/2026 11:00:45 34

66 Sergio Escudero Ros 10/01/2026 11:02:24 35

67 Elena Escudero Ros 10/01/2026 11:03:29 36

68 Nora Juan Ogallar 10/01/2026 11:35:02 37

69 Castro Martín 10/01/2026 12:04:48 38

70 Vera Bernal Martínez 10/01/2026 13:33:52 39

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER MUSICOTERAPIA. HUELLA SONORA.
AUDITORIO DE LA ALBERCA
12:00 h.
NÚMERO DE SORTEO: 2

TALLER "MUSICOTERAPIA HUELLA SONORA". AUDITORIO LA ALBERCA 21 DE FEBRERO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 15 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE CORTE: 2

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Germán López Cruz 9/01/2026 18:21:36 2

2 Oliver Liam Ruiz Knox 9/01/2026 18:29:39 3

3 Amelia Gregorio Gallego 9/01/2026 18:32:29 4

4 Macarena González Ortigosa 9/01/2026 18:35:26 5

5 Daniel Llerena Dominguez 9/01/2026 18:47:22 6

6 Amalia Murcia Montiel 9/01/2026 19:05:48 7

7 Salma Saidy Gil 9/01/2026 19:06:26 8

8 Pedro Murcia Martinez 9/01/2026 19:07:12 9

9 Darío Martínez Sánchez 9/01/2026 19:27:25 10



10 Vera Carrillo González 9/01/2026 19:37:04 11

11 Vega Muñoz Pérez 9/01/2026 19:38:32 12

12 Diego Galera Figueroa 9/01/2026 19:45:24 13

13 Lúa Pardo Canovas 9/01/2026 19:46:37 14

14 Alma Bautista Sánchez 9/01/2026 19:49:59 15

15 Ane Aroca Rodriguez 9/01/2026 19:58:26 16

LISTA DE ESPERA

16 Fernando Lorente Chumilla 9/01/2026 20:23:29 17

17 Damian Lorente Chumilla 9/01/2026 20:24:32 18

18 Noa Toledo Hernández 9/01/2026 20:28:41 19

19 Vega Mascuñán Ibáñez 9/01/2026 20:43:39 20

20 Benxhamin Goxhaj 9/01/2026 20:48:15 21

21 Erin Blindell Guillén 9/01/2026 20:52:13 22

22 Hugo Machu Martínez 9/01/2026 20:52:43 23

23 Dante García Silva 9/01/2026 21:01:47 24

24 Álvaro Gómez Sánchez 9/01/2026 21:08:45 25

25 Lucía de Paco Díaz 9/01/2026 21:18:14 26

26 Marcela Mellado Garre 9/01/2026 21:19:26 27

27 Blanca Sanchez 9/01/2026 21:21:42 28

28 Claudia Robles Ballesta 9/01/2026 21:30:10 29

29 Irina García Pérez 9/01/2026 21:33:03 30

30 Martín Mena Ripoll 9/01/2026 21:34:29 31

31 Victoria Alacid Vivancos 9/01/2026 21:36:23 32

32 Camila Zazil Alarcón Hernandez 9/01/2026 21:39:07 33

33 Arturo Vidal Sotomayor 9/01/2026 21:39:11 34

34 Pérez Gómez 9/01/2026 21:45:36 35

35 Fabio del Toro Noguera 9/01/2026 21:56:42 36

36 Marcelo Ernesto de la Torre Castejón 9/01/2026 22:05:08 37

37 Julia Lax Pastor 9/01/2026 22:10:20 38

38 Pablo Pardo Servan 9/01/2026 22:17:19 39

39 Jimena Alemán Gallego 9/01/2026 22:17:45 40

40 Lola Bohajar Guillén 9/01/2026 22:24:42 41

41 Lorenzo 9/01/2026 22:27:04 42

42 Arturo Vidal 9/01/2026 22:28:06 43

43 Elisa Díaz Lebbady 9/01/2026 22:29:01 44



44 Helia GarciaHerrero Gallego 9/01/2026 22:34:10 45

45 Aaron Marin Srom 9/01/2026 22:35:44 46

46 Carmen Gallego Carles 9/01/2026 22:44:02 47

47 Aroa Anton Sanchez 9/01/2026 22:45:48 48

48 Darío Tripiana Bernal 9/01/2026 22:45:56 49

49 Tao Colmenares Lamasse 9/01/2026 22:48:41 50

50 Julieta Marchegiano Barrancos 9/01/2026 23:08:59 51

51 Claudia Piñas González 9/01/2026 23:23:15 52

52 Martín García SLAOUI 9/01/2026 23:24:59 53

53 José Antonio Almagro Lázaro 9/01/2026 23:39:17 54

54 Candela Baquero Pedreño 9/01/2026 23:43:08 55

55 Emma Vera 9/01/2026 23:50:51 56

56 Adriana Martínez García 10/01/2026 0:16:15 57

57 Olivia Fuentes Micol 10/01/2026 0:24:15 58

58 Elia Romero Fernandez 10/01/2026 0:24:19 59

59 Miguel Borja Castro 10/01/2026 0:38:34 60

60 Roma Terol Sánchez 10/01/2026 0:52:29 61

61 Gema Vilariño Escámez 10/01/2026 1:04:41 62

62 Lara Abascal Gallego 10/01/2026 1:18:31 63

63 Ana Reche Payá 10/01/2026 3:11:17 64

64 Daniela Abadía López 10/01/2026 7:36:31 65

65 Alex Urios Rubio 10/01/2026 7:51:01 66

66 Emma Urios Rubio 10/01/2026 7:52:11 67

67 Gomez Garcia 10/01/2026 8:00:42 68

68 Lara Perez Gomez 10/01/2026 8:48:14 69

69 Alma Ruipérez Jiménez 10/01/2026 8:57:10 70

70 Nacho Martínez Gil 10/01/2026 9:04:17 71

71 Alexandra Giner Mateos 10/01/2026 9:05:14 72

72 Javier Muñoz López 10/01/2026 9:05:30 73

73 Alba Lojo Silva 10/01/2026 9:05:51 74

74 Jaime Martínez Gil 10/01/2026 9:06:16 75

75 Pablo Nicolás Saorín 10/01/2026 9:07:16 76

76 Marcos González Marín 10/01/2026 9:21:10 77

77 Gonzalo Hita Rodríguez 10/01/2026 9:32:02 78

78 Mario Moreno López 10/01/2026 9:50:41 79



79 Carolina Sánchez Macanás 10/01/2026 10:07:22 80

80 Jaime García García 10/01/2026 10:11:58 81

81 Leo Sánchez Nova 10/01/2026 10:17:21 82

82 Jorge Selva Andreo 10/01/2026 10:38:48 83

83 Victoria Palazón Vásquez 10/01/2026 11:16:51 84

84 Alba Tudela Vigueras 10/01/2026 11:20:34 85

85 Jaime Valladolid Paños 10/01/2026 12:05:07 86

86 Darío Aliaga Mínguez 10/01/2026 13:42:03 87

87 Noa Blaya Gallego 10/01/2026 13:59:12 88

88 Unai Lopez de Uralde Pastor 10/01/2026 14:05:50 89

89 Oliver Galian Mateo 10/01/2026 14:07:35 90

90 Nerea León Gonzalez 10/01/2026 14:15:02 91

91 Elia Zapata Aznar 10/01/2026 14:17:37 92

92 Darío Caballero Martínez 10/01/2026 14:28:50 93

93 Lucia Sales Crespo 10/01/2026 14:35:24 94

94 Aran Fenor Clemente 10/01/2026 14:52:08 95

95 Sofía Abellón Manfredini 10/01/2026 15:22:56 96

96 Vega Rosa Valverde 10/01/2026 15:55:49 97

97 Berta Egío Medina 10/01/2026 16:00:06 98

98 Lola Peruzzi Huete 10/01/2026 16:39:38 99

99 Onai Víctor Martínez Ortiz 10/01/2026 16:46:20 100

100 Gustavo Vivero Serrano 10/01/2026 17:28:17 101

101 Greta Fuentes Torrecillas 10/01/2026 17:42:52 102

102 Siro Fuentes Torrecillas 10/01/2026 17:45:50 103

103 Alejandro Serrano Coca 10/01/2026 18:25:12 104

104 Triana Saura 10/01/2026 18:43:35 105

105 Leo Saura Martinez 10/01/2026 18:44:35 106

106 Hugo Hernández Navarro 10/01/2026 19:03:55 107

107 Jorge Melero Plasencia 10/01/2026 19:18:33 108

108 Óliver Sánchez Escobar 10/01/2026 19:24:52 109

109 Alejandra Plasencia Simon 10/01/2026 19:33:38 110

110 Oriol Martínez Ramírez 10/01/2026 21:33:41 111

111 Alma Jara Muñoz 10/01/2026 22:00:07 112

112 André López Belmonte 10/01/2026 22:40:20 113

113 Víctor Muñoz 10/01/2026 23:23:25 114



114 Lucas Abril Ordóñez 10/01/2026 23:32:12 115

115 Chloe Plaza Córdoba 10/01/2026 23:35:25 116

116 Saúl Roldán Hernández 11/01/2026 8:44:53 117

117 Miguel Díaz Saura 11/01/2026 11:58:37 118

118 Sofía Rodríguez Cañavate 11/01/2026 12:37:04 119

119 Aura Marín Poyato 11/01/2026 13:06:54 120

120 Carmen Martínez Lax 11/01/2026 16:12:35 121

121 Nico Meroño Reyes 11/01/2026 18:03:46 122

122 Julia Gómez Tortosa 11/01/2026 20:28:32 123

123 Olivia Fuentes Ros 12/01/2026 0:27:34 124

124 Roque Espinosa Verdejo 12/01/2026 9:46:15 125

125 Jose Sánchez Sánchez 12/01/2026 11:56:31 126

126 Simón Molina López 12/01/2026 13:09:28 127

127 Miguel Molina López 12/01/2026 13:10:20 128

128 Sofia Ayala Rivero 12/01/2026 15:32:51 129

129 Mar Vidal Gil 12/01/2026 16:18:12 130

130 Vera Morcillo García 12/01/2026 16:18:38 131

131 Nara González Hernández 12/01/2026 18:09:51 132

132 Gala Navarro Abril 13/01/2026 12:33:40 133

133 Isabel Peinado Woldekirkose 13/01/2026 20:18:03 134

134 Bianca López Ronconi 13/01/2026 20:40:58 135

135 Macarena López Ronconi 13/01/2026 20:43:41 136

136 Lucia Lerma Hernández 14/01/2026 1:04:14 137

137 Unai Martínez Soto 14/01/2026 10:39:47 138

138 Aitana Martínez Soto 14/01/2026 10:40:42 139

139 Roi Gómez 14/01/2026 21:50:44 140

140 Elisa Montoya Arnaldos 14/01/2026 22:54:02 141

141 Pablo Gallego Gregorio 15/01/2026 9:03:52 142

142 África Gallego Gregorio 15/01/2026 9:05:03 143

143 Inés Caballero Guijarro 15/01/2026 11:19:13 144

144 Saúl Martínez Cuenca 15/01/2026 12:27:06 145

145 Clara Almagro Nieto 15/01/2026 17:29:30 146

146 Lara Martínez-Quintanilla Balsalobre 15/01/2026 18:31:53 147

147 Manuel Gómez Pérez 15/01/2026 21:37:03 148

148 Belén Mayor González 15/01/2026 22:57:28 149



149 Gael Écija Martínez 16/01/2026 20:29:59 150

150 Vera Moya García 16/01/2026 22:51:44 151

151 Irene Godínez Pérez 17/01/2026 9:42:32 152

152 Tamara González Gómez 17/01/2026 10:24:20 153

153 Ros León Martínez 17/01/2026 14:50:15 154

154 Luca González Martínez 17/01/2026 18:22:03 155

155 Óliver Olmo Francés 18/01/2026 1:26:54 156

156 Valeria Campos Muñoz 18/01/2026 17:03:59 157

157 Santa Cruz Díaz 18/01/2026 17:05:16 158

158 Lara Zaragoza Perez 18/01/2026 19:22:08 159

159 Óliver Martín Soler 19/01/2026 9:08:45 160

160 Esteban Morollón Sánchez 19/01/2026 11:12:24 161

161 Aitana Vacas Meseguer 9/01/2026 18:09:33 1

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER MALABARES. LA CÍTRICA.
TEATRO BERNAL. 28 FEBRERO
10:30 h a 12:30 h.
NÚMERO DE SORTEO: 17

TALLER "MALABARES, LA CÍTRICA". TEATRO BERNAL, 28 DE FEBRERO 2026

LISTADO ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE SORTEO: 17

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Mía Cosette Hernández Bolarín 10/01/2026 12:11:24 17

2 Jhara Romero Rubio 10/01/2026 12:51:26 18

3 Marcos Hidalgo López 10/01/2026 14:53:36 19

4 Daniel Sanz Cárceles 10/01/2026 19:39:38 20

5 Oliverio Serrano Sanchez 10/01/2026 19:41:16 21

6 Leah Vilariño Enguita 11/01/2026 0:22:07 22

7 Irene Ibáñez Muñoz 11/01/2026 11:44:30 23

8 David Díaz Saura 11/01/2026 11:56:56 24

9 Iris Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:18:00 25

10 Naira García González 12/01/2026 22:25:19 26

11 Germán Doménech Fernández 13/01/2026 10:26:40 27

12 Marco Martín Guillen 13/01/2026 18:23:17 28



13 Leonela Peña Ramones 15/01/2026 20:07:30 29

14 Martín Gómez Fajardo 9/01/2026 18:13:03 1

15 Olivia Ruiz Esparcia 9/01/2026 18:14:56 2

16 Olivia Caparrós Campoy 9/01/2026 19:40:16 3

17 Darío Caparrós Campoy 9/01/2026 19:41:58 4

18 Jorge Caparros Campoy 9/01/2026 19:44:08 5

19 Salma García Rubio 9/01/2026 21:25:42 6

20 Gloria De Gorriño Garcia 10/01/2026 7:09:08 7

LISTADO DE ESPERA

21 Alejandra De Gorriño Garcia 10/01/2026 7:10:36 8

22 Adrián Hernández Pizcueta 10/01/2026 7:18:13 9

23 María Mendez Fuentes 10/01/2026 7:55:57 10

24 Alba De Vera Fernández 10/01/2026 10:40:44 11

25 Claudia Vila Garrote 10/01/2026 11:16:25 12

26 Voro Vila Garrote 10/01/2026 11:17:31 13

27 Daniel Tercero 10/01/2026 11:34:27 14

28 Julia Juan Ogallar 10/01/2026 11:40:58 15

29 Julia Valladolid Paños 10/01/2026 12:08:02 16

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER MUSICOTERAPIA. SONALMA
AUDITORIO ALGEZARES. 14 DE MARZO
12:00 h.
Número de sorteo: 8

TALLER "MUSICOTERAPIA SONALMA". AUDITORIO ALGEZARES 14 DE MARZO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 15 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN NÚMERO DE CORTE: 8

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Diego Galera Figueroa 9/01/2026 19:47:09 8

2 Lúa Pardo Canovas 9/01/2026 19:48:10 9

3 Fernando Lorente Chumilla 9/01/2026 20:25:27 10

4 Damian Lorente Chumilla 9/01/2026 20:26:43 11

5 Noa Toledo Hernández 9/01/2026 20:31:04 12

6 Zapata Romero 9/01/2026 20:42:58 13

7 Adriana Fernández Pardo 9/01/2026 20:48:25 14

8 Benxhamin Goxhaj 9/01/2026 20:49:51 15



9 Hugo Machu Martínez 9/01/2026 20:53:46 16

10 Mario Vidal Serrano 9/01/2026 20:59:54 17

11 Dante García Silva 9/01/2026 21:02:34 18

12 Álvaro Gómez Sánchez 9/01/2026 21:10:34 19

13 Lucía De Paco Díaz 9/01/2026 21:19:14 20

14 Marcela Mellado Garre 9/01/2026 21:20:16 21

15 Blanca Sánchez Sánchez 9/01/2026 21:22:52 22

LISTADO DE ESPERA

16 Claudia Robles Ballesta 9/01/2026 21:32:49 23

17 Irina García Pérez 9/01/2026 21:33:50 24

18 Martín Mena Ripoll 9/01/2026 21:35:25 25

19
Camila Zazil Alarcón
Hernandez 9/01/2026 21:40:44 26

20
Marcelo Ernesto De La Torre
Castejón 9/01/2026 22:06:26 27

21 Julia Lax Pastor 9/01/2026 22:12:35 28

22 Pablo Pardo Servan 9/01/2026 22:14:50 29

23 Gallego Jara 9/01/2026 22:24:05 30

24 Lola Bohajar Guillén 9/01/2026 22:27:23 31

25 Lorenzo 9/01/2026 22:28:50 32

26 Elisa Díaz Lebbady 9/01/2026 22:31:31 33

27
Antonio Veracruz Pérez
Hernández 9/01/2026 22:32:43 34

28 Helia GarciaHerrero Gallego 9/01/2026 22:37:01 35

29 Darío Tripiana Bernal 9/01/2026 22:46:53 36

30 Armen Gallego Carles 9/01/2026 22:47:23 37

31 Martín García SLAOUI 9/01/2026 23:25:54 38

32 José Antonio Almagro Lázaro 9/01/2026 23:40:38 39

33 Adriana Martínez García 10/01/2026 0:17:40 40

34 Elia Romero Fernandez 10/01/2026 0:25:26 41

35 Miguel Borja Castro 10/01/2026 0:39:47 42

36 Lara Abascal Gallego 10/01/2026 1:19:40 43

37 Martín Parra Martínez 10/01/2026 2:01:50 44

38 Ana Reche Payá 10/01/2026 3:14:46 45

39 Daniela Abadía López 10/01/2026 7:37:41 46

40 De Los Ríos García - Estañ 10/01/2026 7:53:15 47

41 Alex Urios Rubio 10/01/2026 7:54:25 48



42 Emma Urios Rubio 10/01/2026 7:55:38 49

43
Rodrigo De Los Ríos García
Estañ 10/01/2026 7:56:51 50

44 Lara Perez Gomez 10/01/2026 8:47:05 51

45 Alma Ruipérez Jimenez 10/01/2026 8:58:24 52

46 Alexandra Giner Mateos 10/01/2026 9:06:49 53

47 Javier Muñoz López 10/01/2026 9:07:03 54

48 Alba Lojo Silva 10/01/2026 9:07:48 55

49 Nacho Martínez Gil 10/01/2026 9:07:53 56

50 Pablo Nicolás Saorín 10/01/2026 9:09:42 57

51 Jaime Martínez Gil 10/01/2026 9:09:47 58

52 Marcos González Marín 10/01/2026 9:19:19 59

53 Carolina Sánchez Macanás 10/01/2026 10:08:26 60

54 Leo Sánchez Nova 10/01/2026 10:20:17 61

55 Jorge Selva Andreo 10/01/2026 10:40:24 62

56 Alba Tudela Vigueras 10/01/2026 11:16:25 63

57 Mar Victoria Prieto 10/01/2026 12:05:55 64

58 Unai Lopez De Uralde Pastor 10/01/2026 14:08:56 65

59 Oliver Galian Mateo 10/01/2026 14:09:49 66

60 Nerea León Gonzalez 10/01/2026 14:16:01 67

61 Darío Caballero Martínez 10/01/2026 14:29:55 68

62 Pablo Romero Serna 10/01/2026 14:49:18 69

63 Berta Egío Medina 10/01/2026 16:01:17 70

64 Onai Víctor Martínez Ortiz 10/01/2026 16:48:56 71

65 Lola Peruzzi Huete 10/01/2026 16:50:30 72

66 Leo Saura Martinez 10/01/2026 18:45:40 73

67 Óliver Sánchez Escobar 10/01/2026 19:26:36 74

68 Gaia Gómez Martínez 10/01/2026 20:38:02 75

69 Oriol Martínez Ramírez 10/01/2026 21:35:01 76

70 Nara Pérez García 10/01/2026 21:55:18 77

71 Alma Jara Muñoz 10/01/2026 22:01:24 78

72 André López Belmonte 10/01/2026 22:41:30 79

73 Víctor Muñoz 10/01/2026 23:24:04 80

74 Lucas Abril Ordóñez 10/01/2026 23:34:54 81

75 Chloe Plaza Córdoba 10/01/2026 23:36:46 82

76 Saúl Roldán Hernández 11/01/2026 8:46:06 83



77 Sofía Rodríguez Cañavate 11/01/2026 12:38:00 84

78 Paz Del Caso Heredia 11/01/2026 16:00:11 85

79 Olivia Fuentes Ros 12/01/2026 0:29:46 86

80 Roque Espinosa Verdejo 12/01/2026 9:47:19 87

81 Simón Molina López 12/01/2026 13:11:45 88

82 Miguel Molina López 12/01/2026 13:13:03 89

83 Sofia Ayala Rivero 12/01/2026 15:34:32 90

84 Mar Vidal Gil 12/01/2026 16:19:03 91

85 Vera Morcillo García 12/01/2026 16:20:01 92

86 Nara González Hernández 12/01/2026 18:12:38 93

87 Ania Perez Boruch 13/01/2026 9:57:48 94

88 Isabel Peinado Woldekirkose 13/01/2026 20:20:10 95

89 Lucia Lerma Hernández 14/01/2026 1:05:33 96

90 Unai Martínez Soto 14/01/2026 10:41:37 97

91 Aitana Martínez Soto 14/01/2026 10:42:31 98

92 Sol Lecha 14/01/2026 22:20:29 99

93 Vega Mascuñán Ibáñez 14/01/2026 22:28:20 100

94 Pablo Gallego Gregorio 15/01/2026 9:07:37 101

95 África Gallego Gregorio 15/01/2026 9:08:43 102

96 Belén Mayor González 15/01/2026 9:44:32 103

97 Inés Caballero Guijarro 15/01/2026 11:20:22 104

98 Clara Almagro Nieto 15/01/2026 17:30:30 105

99 Manuel Gómez Pérez 15/01/2026 21:39:29 106

100 Vera Moya García 16/01/2026 22:52:50 107

101 Irene Godínez Pérez 17/01/2026 9:43:38 108

102 Alma González Gómez 17/01/2026 10:25:15 109

103 Luca González González 17/01/2026 18:22:59 110

104 Valeria Campos Muñoz 18/01/2026 17:06:17 111

105 Santa Cruz Díaz 18/01/2026 17:09:21 112

106 Lara Zaragoza Pérez 18/01/2026 19:23:48 113

107 Gema Agüera Cuenca 19/01/2026 7:16:49 114

108 Álvaro Agüera López 19/01/2026 8:08:11 115

109 Óliver Martín Soler 19/01/2026 9:10:00 116

110 Oliver Liam Ruiz Knox 9/01/2026 18:30:57 1

111 Amelia Gregorio Gallego 9/01/2026 18:33:54 2



112 Macarena González Ortigosa 9/01/2026 18:36:19 3

113 María Julia Tapia Muro 9/01/2026 19:11:17 4

114 Darío Martínez Sánchez 9/01/2026 19:31:37 5

115 Vera Carrillo González 9/01/2026 19:38:29 6

116 Vega Muñoz Pérez 9/01/2026 19:41:13 7

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER BATERÍA. VICTOR MESEGUER.
TEATRO ROMEA. 21 DE MARZO
10:30 a 12:30 h
NÚMERO DE SORTEO: 29

TALLER "BATERÍA". TEATRO ROMEA. 21 DE MARZO 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN Nº PARA SORTEO: 29 ENERO

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Nadia I. Manresa Menéndez 16/01/2026 20:00:49 29

2 Salma García Rubio 9/01/2026 21:30:38 1

3 Manolo Yagües Díaz 9/01/2026 21:50:42 2

4 Mendez Ruiz 9/01/2026 21:56:38 3

5 Marta Albentosa Mendez 9/01/2026 21:59:22 4

6 Hugo Martínez-Espejo Cárceles 10/01/2026 0:02:05 5

7 Alicia Martínez-Espejo Cárceles 10/01/2026 0:03:41 6

8 Gloria De Gorriño Garcia 10/01/2026 7:05:29 7

9 Alejandra De Gorriño Garcia 10/01/2026 7:07:29 8

10 Nicolás Pizcueta 10/01/2026 7:17:02 9

11 María Méndez Fuentes 10/01/2026 7:48:04 10

12 Claudia Vila Garrote 10/01/2026 8:15:58 11

13 Voro Vila Garrote 10/01/2026 8:17:10 12

14 Izan Aliou Ndiaye Marcos 10/01/2026 9:02:33 13

15 Diego Hervas Arenas 10/01/2026 9:09:29 14

16 Julia Juan Ogallar 10/01/2026 11:40:06 15

17 Mía Cosette Hernández Bolarín 10/01/2026 12:10:15 16

18 Jhara Romero Rubio 10/01/2026 12:53:51 17

19 Marcos Hidalgo López 10/01/2026 14:51:28 18

20 Marco Marin Arsenie 10/01/2026 16:08:17 19



LISTADO DE ESPERA

21 Daniel Sanz Cárceles 10/01/2026 19:31:07 20

22 Oliverio Serrano Sanchez 10/01/2026 19:36:36 21

23 Iris Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:16:31 22

24 Aitana Baño Guerrero 12/01/2026 22:19:08 23

25 Germán Doménech Fernández 13/01/2026 10:27:20 24

26 Jerónimo Lario Rodríguez 13/01/2026 10:39:56 25

27 Leonela Peña Ramones 15/01/2026 20:05:35 26

28 Muriel Pérez Cánovas 15/01/2026 23:14:27 27

29 África Navarro Imbernón 16/01/2026 9:12:07 28

LISTADO DE ADMITIDOS/AS:
TALLER DANZA POÉTICA DEL CUERPO. SARA GIANNATIEMPO
TEATRO BERNAL. 18 ABRIL.
10:30 a 12:30 h
Nº DE SORTEO: 42

TALLER "DANZA POÉTICA DEL CUERPO". TEATRO BERNAL 18 DE ABRIL 2026

LISTADO DE ADMITIDOS/AS: 20 PLAZAS

Nº NOMBRE DEL NIÑO/A INSCRIPCIÓN Número de sorteo: 42

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

1 Mario Guirao Macanás 12/01/2026 16:22:47 42

2 Liam Cabarcos Mompeán 12/01/2026 17:10:25 43

3 Blanca Delgado Garcia 12/01/2026 17:30:34 44

4 Elisa Sandoval Martínez 12/01/2026 20:11:34 45

5 Gabriela Peinado Woldekirkose 13/01/2026 20:12:22 46

6 Lucia Lerma Hernández 14/01/2026 1:07:52 47

7 Agata Vidal Cirule 14/01/2026 9:00:30 48

8 Aitana Martínez Soto 14/01/2026 10:44:16 49

9 Emma Yáñez Soler 14/01/2026 10:48:22 50

10 Elia Yáñez Soler 14/01/2026 10:49:24 51

11 Sofía Alcázar Arregui 14/01/2026 20:51:34 52

12 Pablo Gallego Gregorio 15/01/2026 9:06:21 53

13 Celia Caballero Guijarro 15/01/2026 11:22:09 54

14 Sara Tovar Espín 15/01/2026 12:15:27 55

15 María Victoria Morillas Martínez 19/01/2026 7:44:59 56



16 Carlota Mariño Borjas 19/01/2026 13:30:38 57

17 Jara Olmos García 9/01/2026 18:27:16 1

18 Mario Valera Herrero 9/01/2026 20:42:55 2

19 Julia López-Chicheri Martínez 9/01/2026 20:46:23 3

20 Julieta Fernández Pardo 9/01/2026 20:53:52 4

LISTADO DE ESPERA

21 Aritz Soria Pérez 9/01/2026 20:58:02 5

22 Julia Soria Pérez 9/01/2026 20:59:14 6

23 Nadia Collado Boszczyk 9/01/2026 21:04:22 7

24 Alma Martín Lerma 9/01/2026 21:17:35 8

25 Fidel Ortiz Murcia 9/01/2026 21:25:57 9

26 Enrique Villa Fernández 9/01/2026 21:54:36 10

27 Elio García 9/01/2026 22:01:41 11

28 Lola Espinosa Sánchez 9/01/2026 22:36:35 12

29 Frida Molina Sánchez 9/01/2026 22:37:28 13

30 Gael Rodríguez Hernández 9/01/2026 23:08:25 14

31 Ana Marín Gil 9/01/2026 23:09:53 15

32 Eva Fernández Pardo 9/01/2026 23:46:31 16

33 Lucas Velasco Galindo 10/01/2026 0:20:46 17

34 Roi Díaz Aparicio 10/01/2026 0:22:53 18

35 Teresa García García 10/01/2026 7:09:46 19

36 Harper Garrido Baldwin 10/01/2026 7:45:59 20

37 Carolina Pérez Rueda 10/01/2026 8:51:38 21

38 Claudia Sánchez Macanás 10/01/2026 10:10:55 22

39 Jimena García García 10/01/2026 10:17:03 23

40 Elena Escudero Ros 10/01/2026 11:05:15 24

41 Sergio Escudero Ros 10/01/2026 11:06:24 25

42 Nora Juan Ogallar 10/01/2026 11:36:08 26

43 Gonzalo Caballero Martínez 10/01/2026 14:32:02 27

44 Daniel Romero Serna 10/01/2026 14:48:12 28

45 Rebeca Hidalgo López 10/01/2026 14:49:18 29

46 Cecilia Martínez García 10/01/2026 15:07:52 30

47 Laraa Guijarro Valverde 10/01/2026 15:45:55 31

48 Oriol Egío Medina 10/01/2026 16:02:28 32

49 Ariadna Alarcón Roca 10/01/2026 17:22:25 33



50 Julia Serrano Sanchez 10/01/2026 19:40:12 34

51 Gala Ros Martínez 10/01/2026 21:08:22 35

52 Pedro Rodrigues López 10/01/2026 21:52:04 36

53 Gael Alcántara Rodríguez 10/01/2026 22:27:52 37

54 María Sánchez Gómez 11/01/2026 21:18:01 38

55 Adriana Zúñiga Rial 12/01/2026 12:04:03 39

56 Ava Asghari 12/01/2026 12:16:08 40

57 Vega Baños Mena 12/01/2026 14:29:38 41


